
 Na temelju članka 18. stavka 1. i 2. Zakona o Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja 

(«Narodne novine» broj 79/06 i 110/15) i članka 25. Statuta Grada Ogulina («Glasnik 

Karlovačke županije» broj 10/18), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana 

_______ 2018. godine, donijelo je 

 

P R O G R A M 

javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske 

gorske službe spašavanja – Stanice Ogulin za 2019. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

 Programom javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske službe 

spašavanja –Stanice Ogulin za 2019. godinu, a na temelju zajednički utvrđenog interesa  

Grada Ogulina i Hrvatske gorske službe spašavanja - Stanice Ogulin kao temeljne operativne 

snage sustava civilne zaštite, u Proračunu Grada Ogulina za 2019. godinu osiguravaju se 

sredstva u iznosu od 100.000,00 kuna. 

 

 

Članak 2. 

 

 Sredstva iz članka 1. ovog Programa namijenjena su za financiranje redovite 

djelatnosti Hrvatske gorske službe spašavanja u skladu s člankom 5. Zakona o Hrvatskoj 

gorskoj službi spašavanja, a sve prema planu utroška sredstava Hrvatske gorske službe 

spašavanja – Stanice Ogulin, odnosno aktivnosti predviđene njihovim Programom. 

 

Članak 3. 

 

 Sredstva iz članka 1. ovog Programa utrošit će se kako slijedi: 

 

R.br. Opis troška Ukupno /kn 

1. Leasing za vozilo VW Caddy 11.000,00 

2. Troškovi električne energije 6.000,00 

3. Ostali troškovi (telefon, mobitel, radio 

pretplata, Internet) 

 

6.500,00 

4. Održavanje vozila, tehnički pregled, osiguranje 

4 vozila i 1 prikolice 

 

19.500,00 

5. Kupnja tehničke opreme  i opreme za članove   

47.000,00 

6. Gorivo za vozila i plovila  10.000,00 

UKUPNO 100.000,00 

  

 

 

Članak 4. 

 

 Sredstva iz članka 1. i 3. ovog Programa uplaćuju se na IBAN žiro-računa Hrvatske 

gorske službe spašavanja – Stanice Ogulin. 

 

 



 

Članak 5. 

 

 Hrvatska gorska služba spašavanja – Stanica Ogulin dužna je Gradu Ogulinu podnijeti 

godišnje izvješće o izvršenju programa i projekata te utrošku sredstava u roku 60 dana od 

isteka poslovne godine. 

  

 

 

Članak 6. 

 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke 

županije“. 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Ogulin, 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 

 

 

 

 

 Predsjednik Gradskog vijeća  

 Grada Ogulina 

 

 Marinko Herman, struč. spec. krim. 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


